UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NR O b:1 /98

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do OI.FEDV043/97,

R E 5 O L V E:

Dispensar, por téraino de aanda to, a part ir de
15 . 02 . 98, o servidor PAULO VICEHTE GUlnRIEs. da f unção de Diretor (CD-4) , da
Faculdade de Educação.

l3rasília-DF, ~)9 de~ de 199 f.

UDRO 1I0RHY
Reitor -